
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

л  в  / /  МЛ% м. Житомир №

Про внесення змін до додатка З 
до розпорядження 
обласної військової адміністрації 
від 04.07.2023 № 289

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про правовий режим воєнного стану», указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із 
змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», розпоряджень Кабінету Міністрів України від 4 грудня 
2016 року № 994-р «Про схвалення методичних рекомендацій щодо 
формування та розміщення регіонального замовлення на підготовку фахівців та 
робітничих кадрів» (із змінами), голови Житомирської обласної державної 
адміністрації від 04.11.2021 № 614 «Про затвердження Порядку формування та 
розміщення регіонального замовлення на підготовку фахівців та робітничих 
кадрів та Порядку формування регіонального замовлення на підвищення 
кваліфікації фахівців»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести такі зміни до додатка 3 до розпорядження обласної військової 
адміністрації від 04.07.2023 № 289 «Про регіональне замовлення на підготовку 
фахівців та робітничих кадрів (фахівців) у 2023 році» (із змінами):

викласти ОБСЯГИ регіонального замовлення на підготовку робітничих 
кадрів у закладах професійної (професійно-технічної) освіти м. Житомира на



Додаток З

до розпорядження Житомирської 

обласної військової адміністрації 

04 липня 2023 р. № 289 

(у редакції розпорядження 

обласної військової адміністрації

ОБСЯГИ

регіонального замовлення на підготовку робітничих кадрів 

за рахунок бюджету Житомирської міської територіальної громади у 2023 році

ОБСЯГИ
регіонального замовлення на підготовку робітничих кадрів 

у закладах професійної (професійно-технічної) освіти м. Житомира на 2023 рік

Освітньо-кваліфікаційний рівень, заклад освіти, напрям підготовки,
професія

випуск, осіб прийом , осіб

усього
у т.ч. за  ден н ою  

ф орм ою  навчання
усього

у  т.ч. за ден н ою  
ф орм ою  навчання

Підготовка робітничих кадрів у ЗП(П-Т)0 м. Житомира

Усього по робітничих кадрах 1115 1115 896 896
Житомирський професійний політехнічний ліцей, у  т.ч.: 124 124 0 0
Загальні для всіх галузей економіки 19 19 0 0

Е лектром он тер  з рем он ту  та  обслуговуванн я електроустаткуван н я . В од ій  
автотр ан сп о р тн и х  засоб ів  к атегор ії "С "

19 19

Загальні професії електротехнічного виробництва 105 105 0 0

Е лектрогазозварн и к . С л ю сар  з рем он ту  колісних  тр ан сп ортн и х  засоб ів 41 41

Е лек трогазозварн и к . Б ляхар 16 16 0 0



2
Продовження додатка З

Освітньо-кваліфікаційний рівень, заклад освіти, напрям підготовки,
професія

випуск, осіб п рийом , осіб

усього
у т.ч. за  ден н ою  

ф орм ою  навчання
усього

у т.ч . за ден н ою  
ф орм ою  навчання

Е л ектрогазозварн и к . В од ій  автотр ан сп о р тн и х  засоб ів  категор ії "С " 48 48

Державний навчальний заклад «Центр сфери обслуговування 
м. Житомира», у т.ч.:

300 300 210 210

Загальні для всіх галузей економіки 24 24 0 0

А дм ін істратор . П ортьє. А ген т з о р ган ізац ії туризм у 24 24 0 0

Швейне виробництво 21 21 25 25
Ш вачка . К равець. Закр ій н и к 21 21 0 0

К равець. Ж и вописець. Закр ій н и к 0 0 25 25

Хлібопекарське та макаронне виробництво 25 25 25 25

П екар . К он ди тер 25 25 25 25

Громадське харчування 158 158 ПО ПО

К ухар. О ф іц іант. Б арм ен 28 28 28 28

К ухар. О ф іц іант 25 25 0 0

Б арм ен . М ай стер  р есторан н ого  обслуговуванн я 26 26 25 25

Кухар. К ондитер 79 79 57 57

Торгівельно-комерційна діяльність 0 0 25 25
А дм ін істратор . П родавец ь  п р одов ол ьч и х  товар ів 0 0 25 25

Сфера обслуговування 72 72 25 25
П ерукар  (п ерукар-м одельєр). М ан ікю рн и к . В ізаж и ст 25 25 25 25

П ерукар  (п ерукар-м одельєр). В ізаж и ст 22 22 0 0

Ж и воп и сец ь . О ф орм лю вав вітрин , п рим іщ ень та  буд івель 25 25 0 0

Державний навчальний заклад «Житомирське вище професійне 
технологічне училище», у т.ч.:

198 198 183 183

Загальні для всіх галузей економіки 19 19 25 25
М аш и н іст  холоди л ьн и х  устан овок . С лю сар -рем он тн и к 19 19 25 25

Загальні професії електротехнічного виробництва 49 49 50 50
Е лектрогазозварн и к . Е л ек трогазозварн и к  на автом ати ч н и х  та 
н ап івавтом ати ч н и х  м аш инах

49 49 50 50

Громадське харчування 83 83 58 58
К ухар. О ф іц іан т 52 52 28 28

К ухар. Б арм ен 29 29 зо зо



з
Продовження додатка З

Освітньо-кваліфікаційний рівень, заклад освіти, напрям підготовки,
професія

випуск, осіб прийом , осіб

усього
у т.ч. за  денною  

ф орм ою  навчання
усього

у  т.ч . за  ден н ою  
ф орм ою  навчання

К ухар. К он ди тер 2 2 0 0

Торгівельно-комерційна діяльність 47 47 50 50

А дм ін істратор . П родавец ь  продовольчи х  товар ів 24 24 25 25

П ро д авец ь  п родовол ьч и х  товарів . П родавец ь  н еп род овол ьчи х  товар ів 23 23 25 25

Центр професійно-технічної освіти м. Житомира, у т.ч.: 235 235 274 274
Загальні для всіх галузей економіки 26 26 46 46

Е л ек тром он тер  з р ем он ту  та  обслуговуванн я електроустаткуван н я . В одій  
автотр ан сп о р тн и х  засоб ів  к атегор ії "С"

26 26 22 22

Е л ек тром он тер  з р ем он ту  та  обслуговуванн я електроустаткуван н я . Ш тукатур 0 0 24 24

Загальні професії електротехнічного виробництва ЗО ЗО 0 0

Е лек трогазозварн и к . В од ій  ав тотран сп ортн и х  засоб ів  к атегор ії " С І" ЗО ЗО 0 0

Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 66 66 127 127

М он таж н и к  сан ітарн о -техн іч н и х  си стем  та  устаткуван н я. Е лектрогазозварн и к 0 0 50 50

М он таж н и к  си стем и  у теп л ен н я  буд івель. Ш тукатур . Л и ц ю вал ьн и к -п л и точн и к 48 48 50 50

М аш и н іст  кран а ав том об ільн ого . С л ю сар  з р ем он ту  колісних  тран сп ортн и х  
засоб ів . В одій  автотр ан сп о р тн и х  засоб ів  к атегор ії "С "

0 0 27 27



4
Продовження додатка З

Освітньо-кваліфікаційний рівень, заклад освіти, напрям підготовки,
професія

випуск, осіб прийом , осіб

усього
у т.ч. за ден н ою  

ф орм ою  навчання
усього

у  т.ч. за ден н ою  
ф орм ою  навчання

В ерстатн и к  д ер ев о о б р о б н и х  верстатів . С толяр  буд івельний 18 18 0 0

Автомобільний транспорт 28 28 27 11

С л ю сар  з рем о н ту  кол існ и х  тран сп о р тн и х  засоб ів . Е л ек трозварн и к  ручного  
зварю ван н я. В одій  автотр ан сп о р тн и х  засоб ів  категор ії "С"

28 28 27 27

Громадське харчування 29 29 19 19
Кухар. Барм ен 29 29 19 19
Сільське господарство 56 56 55 55

Т рак тори ст-м аш и н іст  с/г  ви роб н и ц тва категор ії А 1 А 2 0 1 0 1 0 2 .  С л ю сар  з 
рем он ту  д о р ож н ьо-б уд ів ел ьн и х  м аш ин та трактор ів . В одій  автотран сп ортн и х  
засоб ів  к атегор ії "С І"

28 28 27 27

Т рак тори ст-м аш и н іст  с/г  ви роб н и ц тва  категор ії А 1 А 2 0 1 0 1 0 2 .  С л ю сар  з 
рем он ту  д о р ож н ьо-б уд ів ел ьн и х  м аш и н  та  трактор ів

28 28 28 28

Державний навчальний заклад «Центр легкої промисловості та 
побутового обслуговування населення м.Житомира», у т.ч.: 258 258 229 229

Текстильне виробництво 6 6 0 0
В 'я зал ьн и к  тр и к отаж н и х  ви роб ів  т а  п олотн а 6 6 0 0
Виробництво взуття 24 24 24 24
С к л ад ал ьн и к  верху  взуття. С к л ад ал ьн и к  взуття 24 24 24 24
Швейне виробництво 69 69 71 71
К равець 14 14 23 23
К равець. Закрійник 31 31 48 48
К равець. М оди стка головн и х  уборів 24 24 0 0
Торгівельно-комерційна діяльність 21 21 24 24

П родавец ь  продовольчи х  товар ів . П родавец ь  неп родовольчи х  товарів . 
А дм ін істратор

21 21 24 24

Сфера обслуговування 138 138 ПО ПО
П ерукар  (п ерукар-м одельєр). М ан ікю рн и к 80 80 52 52

П ерукар  (п ерукар-м одельєр). В ізаж и ст 58 58 58 58

Директор Департаменту освіти і науки 

Житомирської обласної військової адміністрації Наталія ОСИПОВИЧ


